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SECTOR: 

O001

M001

E008

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 

 2,933,045

 16,562,944

 213,126,692

 2,933,045

 16,562,944

 213,126,692

 1,877,423

 6,739,660

 48,820,979

 1,055,622

 9,823,284

 160,330,303

 

 

 

 

 

 3,975,410
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 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 2,933,045

 16,562,944

 213,126,692

 2,933,045

 16,562,944

 213,126,692

 1,877,423

 6,739,660

 48,820,979

 1,055,622

 9,823,284

 160,330,303

 

 

 

 

 

 3,975,410
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 2,933,045

 229,689,636

 2,933,045

 229,689,636

 1,877,423

 55,560,639

 1,055,622

 170,153,587

 

 

 

 3,975,410
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 2,933,045

 229,689,636

 2,933,045

 229,689,636

 1,877,423

 55,560,639

 1,055,622

 170,153,587

 

 

 

 3,975,410
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Gobierno

Desarrollo Económico

 2,933,045

 229,689,636

 2,933,045

 229,689,636

 1,877,423

 55,560,639

 1,055,622

 170,153,587

 

 

 

 3,975,410

 

 

 

 

 

 

 

 

 232,622,681  232,622,681  57,438,062  171,209,209   3,975,410     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


